
Uchwała Nr XLIV/443/ 2005

Rady Miejskiej Iławy
z dnia 22 grudnia 2005 r.

w sprawie nadania imienia Miejskiemu Przedszkolu Nr 4 w Iławie.

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
oraz art.60 ust.2 ustawy z dnia 07września 1991r. o systemie oświaty ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2004r. Nr 256 poz.2572 z późn. zm.)  
w związku z § 1 ust. 4 ramowego statutu publicznego przedszkola stanowiącego 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. 
U. Nr 61, poz.624 z 2001r. z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVI/139/99 Rady Miejskiej 
w Iławie z dnia 26 listopada 1999r. i uchwały Nr XVIII/201/2004 Rady Miejskiej w 
Iławie z dnia 26 lutego 2004r.
Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje:

§ 1

Miejskiemu Przedszkolu Nr 4 z siedzibą przy ulicy Dąbrowskiego 17B w Iławie 
nadaje się imię „Chatka Przyjaciół Kubusia Puchatka”.

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu na miejskich tablicach ogłoszeniowych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Edward Bojko


	             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
	 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
	oraz art.60 ust.2 ustawy z dnia 07września 1991r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U. Z 2004r. Nr 256 poz.2572 z późn. zm.)  
	w związku z § 1 ust. 4 ramowego statutu publicznego przedszkola stanowiącego załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. Nr 61, poz.624 z 2001r. z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVI/139/99 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 listopada 1999r. i uchwały Nr XVIII/201/2004 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 lutego 2004r.
	Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje:
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

